
Informace pro členy klubu 

Pro následující období plánujeme tyto akce: 

a) Exkurze: 

16.5.2024 Letiště Brno – začátek exkurze je v 15 hodin. Vedoucím exkurze je prof. V. Říčný. 

Přihlášení je telefonicky na číslo vedoucího: 739 213 624. Při přihlášení vedoucímu je nutno 

dát tyto údaje: Jméno a příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu nebo pasu a 

státní příslušnost.  V předstihu před začátkem musí mít vedoucí exkurze vyplněn formulář 

s výše uvedenými údaji účastníků exkurze. Z Brna jezdí k terminálu pro pasažéry z Brna 

autobus (linka E76). Spojení najdete na stránce Dopravního podniku města Brna (dpmb.cz). 

Maximální počet účastníků exkurze je 20. To není mnoho, roto se hlaste rychle. 

 

4.6.2024Česká televize – studio Brno – začátek exkurze je v 9 hodin. Vedoucím exkurze je 

prof. V. Říčný. Toto studio je vybaveno nejmodernější technickou a je relativně nové. Nachází 

se poblíž zetoru v Líšni. Adresa studia je: Trnkova 12, 628 00 Brno Líšeň. Poblíž je zastávka 

autobusu ZETOR Smyčka. I u této exkurze je nutno při přihlašování dát vedoucímu osobní 

údaje: jméno, příjmení a číslo dokladu totožnosti. Spojení veřejnou dopravou opět naleznete 

na stránce Dopravního podniku města Brna.  Stejně jako v předchozím případě je počet 

účastníků limitován (max. 20 osob). To není mnoho, proto se hlaste rychle. Přihlašování je u 

vedoucího prof. V. Říčného, telefon 739 213 624. 

b)  Přednášky: 

Prof. Ing. Jiří Kazelle : Velká říše středu.  18.4.2024 (čtvrtek) v 16 hodin v naší klubovně.  

Pokud by se změnilo místo konání, bude jako obvykle, na dveřích upozornění, kam byla 

přednáška přemístěna.  

 

b) Zájezdy: 

V plánu je zájezd na zámek ve Vranově nad Dyjí spojený s návštěvou muzea veteránů TATRA 

a vodního mlýna ve Slupi. Informace o termínu přihlášení zveřejníme co nejdříve. 

 

 

 

Za výbor klubu 

 

                                                              Doc. Ing. Milan Chmelař, CSc. 

                                                                            předseda 


